
㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(い)1172-1 C1 C1144770.667 46350.333 S913.81金属鋲

S9 S9144767.343 46363.746 A243.39金属鋲

A24 A24144764.000 46363.181 A265.13

A26 A26144758.914 46362.482 A288.11

A28 A28144750.859 46361.501 A293.81

A29 A29144748.593 46358.432 A2012.27

A20 A20144751.026 46346.402 2756.34金属プレート

275 275144757.253 46347.642 C113.68金属鋲

558.179058 

279.0895290 279.08     

座　標　求　積　表

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(ろ)1172-6 S1 S1144760.617 46331.018 616.39金属プレート

6 6144757.365 46347.088 2750.56

275 275144757.253 46347.642 A206.34金属鋲

A20 A20144751.026 46346.402 A194.36金属プレート

A19 A19144751.886 46342.127 A185.52

A18 A18144746.475 46341.035 A173.00

A17 A17144744.815 46338.532 A1510.49

A15 A15144746.898 46328.242 S113.99金属プレート

404.080140 

202.0400700 202.04     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(は)1172-7 7 7144763.503 46316.752 S114.55金属鋲

S1 S1144760.617 46331.018 A1513.99金属プレート

A15 A15144746.898 46328.242 S214.49金属プレート

S2 S2144749.768 46314.037 714.00金属鋲

406.624515 

203.3122575 203.31     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(に)1172-8 A12 A12144738.546 46331.028 A113.01

A11 A11144740.212 46333.535 A1011.65

A10 A10144737.887 46344.957 S814.44金属プレート

S8 S8144723.822 46341.686 A713.37金属鋲

A7 A7144726.475 46328.580 A1212.31金属プレート

387.621871 

193.8109355 193.81     
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代表取締役　七條政志

1/3

1175

1172-1

床版に金属鋲

水路肩に金属鋲



㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(ほ)1172-9 S2 S2144749.768 46314.037 A1514.49金属鋲

A15 A15144746.898 46328.242 A1710.49金属プレート

A17 A17144744.815 46338.532 A183.00

A18 A18144746.475 46341.035 A195.52

A19 A19144751.886 46342.127 A204.36

A20 A20144751.026 46346.402 A2912.27金属プレート

A29 A29144748.593 46358.432 A283.81

A28 A28144750.859 46361.501 A268.11

A26 A26144758.914 46362.482 A245.13

A24 A24144764.000 46363.181 S93.39

S9 S9144767.343 46363.746 C20.51金属鋲

C2 C2144767.220 46364.243 G2233.35

G223 G223144763.917 46363.675 G1915.11

G191 G191144758.852 46362.982 G1887.60

G188 G188144751.299 46362.057 G1865.35

G186 G186144745.973 46361.527 G1842.31

G184 G184144743.667 46361.353 F102.28

F10 F10144741.392 46361.202 G16813.32

G168 G168144744.508 46348.244 F21.82

F2 F2144744.028 46346.486 F335.75

F3 F3144709.200 46338.394 S70.10

S7 S7144709.224 46338.292 S814.98金属鋲

S8 S8144723.822 46341.686 A1014.44金属鋲

A10 A10144737.887 46344.957 A1111.65金属プレート

A11 A11144740.212 46333.535 A123.01

A12 A12144738.546 46331.028 A712.31

A7 A7144726.475 46328.580 S614.62金属プレート

S6 S6144712.138 46325.688 S55.01金属鋲

S5 S5144713.267 46320.802 A314.78金属鋲

A3 A3144727.760 46323.735 A1312.48金属プレート

A13 A13144739.999 46326.217 A143.01

A14 A14144742.513 46324.545 S311.67

S3 S3144744.829 46313.101 2693.65金属鋲

269 269144748.425 46313.771 S21.36

957.415976 

478.7079880 478.70     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(へ)1172-10 S3 S3144744.829 46313.101 A1411.67金属鋲

A14 A14144742.513 46324.545 A133.01

A13 A13144739.999 46326.217 A312.48

A3 A3144727.760 46323.735 S413.58金属プレート

S4 S4144730.452 46310.421 S314.62金属プレート

396.042586 

198.0212930 198.02     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(と)1172-11 A7 A7144726.475 46328.580 S813.37金属プレート

S8 S8144723.822 46341.686 S714.98金属鋲

S7 S7144709.224 46338.292 S612.93金属鋲

S6 S6144712.138 46325.688 A714.62金属鋲

389.456506 

194.7282530 194.72     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(ち)1172-12 S4 S4144730.452 46310.421 A313.58金属プレート

A3 A3144727.760 46323.735 S514.78金属プレート

S5 S5144713.267 46320.802 F413.36金属鋲

F4 F4144716.278 46307.779 S414.41金属鋲

393.398502 

196.6992510 196.69     

＊公　　　式　Ａ＝１／２Σ（Ｘ２－Ｘ１）（Ｙ１＋Ｙ２）
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  18

器 械 点 視 準 点 角 度

角 度 及 び 距 離

距 離

準 拠 点

点 名 及 び 備 考

（ ）

（ ）

Ｘ Ｙ

引 照 点

T4

T4 144706.724 46341.777

T2 144747.009 46311.738

C1 64.5144-19-55

S9 64.4756-37-54

A24 61.1457-12-04

A26 56.1458-21-00

A28 48.3460-47-26

A29 45.0558-24-10

A20 44.5442-40-14

275 50.8643-19-53

S1 54.9525-25-14

6 50.9142-41-51

A19 45.1637-09-16

A18 39.7535-38-28

A17 38.2231-50-28

A15 42.3918-05-29

7 62.0412-55-31

S2 51.203-54-38

A12 33.5818-02-47

A11 34.4822-53-02

A10 31.3242-32-13

S8 17.0936-24-20

A7 23.752-57-39

C2 64.5357-05-01

G223 61.2457-39-41

G191 56.2758-50-47

G188 48.9761-10-28

G186 43.9363-25-19

G184 41.8064-37-46

F10 39.7365-58-23

G168 38.3346-25-23

F2 37.6043-54-18

F3 4.19342-54-39

S7 4.28342-21-53

S6 16.97325-18-32

S5 21.97324-02-08

A3 27.71356-05-30

A13 36.7311-38-56

A14 39.7211-00-01

S3 47.68359-44-50

269 50.232-49-32

S4 39.32343-49-35

F4 35.31322-24-24

地 番 座 標 面 積 地 積 坪 数

合　　計 ㎡ ㎡

座 標 面 積 一 覧 表

1172-1 279.0895290 279.08 84.42

1172-6 202.0400700 202.04 61.11

1172-7 203.3122575 203.31 61.50

1172-8 193.8109355 193.81 58.62

1172-9 478.7079880 478.70 144.80

1172-10 198.0212930 198.02 59.90

1172-11 194.7282530 194.72 58.90

1172-12 196.6992510 196.69 59.49

1946.4095770 1946.37

金属鋲

金属鋲

【任意座標】

【任意座標】


